TAN-

A
-
cia
O
N-
m.
pi-
DO
CO-
AO
NI-
um-
tus.
ero-
non.
Ze-
ULIS
oria,
M in
mu-
TÆ
ama-
nde-
otam
ſent.
TAN-

TANTI HERÖES, nisi HEROI NOSTRO Fata
locum fecissent, ut conjunctis Virtutibus
SINGULOS exprimeret, Animiq' ve ac For-
tunæ SINGULORUM VIVUM EXEMPLAR ex-
hiberet.

Si enim in Natales SERENISSIMI PRIN-
CIPIS NOSTRI inqviro, video longo ordi-
ne HEROES, video EORUM Pietatem, For-
tunas, Potentiam, Authoritatem, video
EORUM Virtutib' REMPUBLICAM fundatam
firmatamq' ve, tam manu promptissima,
qvam consiliis expeditissimis. Servat in-
primis RESPUBLICA memoriam Avi &
PARENTIS, PRINCIPIS SENATORUM, Qviq;
dignitate proximum Purpuræ locum te-
nuit, veneratur Eos & ad Cœlum us-
qe extollit laudibus. His A. H. veluti
prælusum est, REGI MAXIMO ad majora,
& cum in nascendi felicitate IPSI deeslet,
qvod Rex Orbem non salutaverit, atta-
men voluit Natura indicare, qvod nascen-
di fors negaverat, IPsum Virtute sua id posse
conseqvi; Confirmavitq' ve ANTECESSO-
RIS Ejus Felicis memoriæ MAGNI STE-

PHANI REGIS POLONIÆ re-
sponsum: Clariorem esse Eum, qvem
Virtus, qvamqvem venter Matris Regem
fecerit. Superavit itaqve SUORUM Felici-
tatem ac gloriam longo intervallo, & in-
ter FAMILIÆ Suæ Decora, non ut Luna in-
ter ignes minores, sed tanquam inter Si-
dera Princeps PHOEBUS coruscat splendo-
re. Emicuit Hæc Regia Indoles in Eo pe-
nè adhuc Infante, & in Puerili Corpore,
magnus anim⁹ conspiciebatur, qvam æta-
temutut transfiliam, adducit tamē non pos-
sum, ut dissimulem ardorem Juvenilem
Regiones diversas Nationesqve visen-
di: Videlicet jam tum illud Heroicum
subibat animum, non omnium unam Re-
gionem æqve feracem esse, & foris appa-
rere, qvæ domi non videntur; Immo ani-
mum ita ad casus qvosvis obdurandum
esse, in qvibus si vires deficerent, pro-
stratam Virtutem esse noverat. Sic Eun-
tem jam tum capacem magnarum rerum
orbis sensit, traxitqve VULTUS Ejus Au-
gustus & MAJESTAS ORIS in admiratio-

nem

nem PRINCIPES. Reducem vero mox admirata est Patria, & IPSA Indoles præsagium fuit non unius Triumphi, cum vix militem jam, ACHILLEM spectaret. Certe totam vitam exegisti in armis REX SERE NISSIME, nullumqve non mensem habuisti Martium; IPSE TE in Exemplum militistatuens, qvo Humum pro cubili capere, cibum qvemcumque boni consulere, insomnes noctes agere & vereri semper hostem FORTISSIMI Ducis Sui Providentia didicit, etiam tunc cum minime speratur. Tanti scilicet est FRUGI DUCE regi & ad præclara facinora capessenda animari. Luxuriam verò angue pejus & Cane odisti REX PRUDENTISSIONE, qvæ ne Exercitum Invictum vinceret, ceu Capua Fortissimum HANNIBALEM sedulo visitasti, cum illa lentum qvasi ac tandem funestum sit Venenum. Ingemuit ad hæc SCYTHA, & mala qvæque coepit omnari TE DUCTORE, mox reipsa sensurus, qvod antehac à DIVO VLADISLAO Eodem prope in tractu expertus